СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  12 августа 2014 года             №  68
        п. Белоусово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2013 года № 37 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
Рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24 декабря 2013 года № 37 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годов»  следующие изменения:
1). В пункте 1
- подпункте 1 цифры «6 506,3» заменить цифрами «6 545,4»;

- подпункте 2 цифры «6 749,3» заменить цифрами «7 488,4»;
- подпункте 3 цифры «243,0» заменить цифрами «943,0», цифры и слова «7 процентов» заменить цифрами и словами «27,3 процента».
2). В пункте 2

- подпункте 1 цифры «6 081,7» заменить цифрами «6 149,0»;

- подпункте 2 цифры «6 081,7» заменить цифрами «6 149,0».

3). В пункте 3

- подпункте 1 цифры «6 223,7» заменить цифрами «6 468,9»;

- подпункте 2 цифры «6 223,7» заменить цифрами «6 468,9».

4). Приложения 1; 5; 6; 7; 8; 10;  15 к решению изложить в редакции приложений 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7 к данному решению.
5) В приложении 11 к решению:

строку

	«
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 600,0
	3 737,0
	»

заменить на строку

	«
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 667,3
	3 982,2
	»

строку

	«
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 081,7
	6 223,7
	»

заменить на строку

	«
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 149,0
	6 468,9
	»

6). В приложении 12 к решению:

строки
	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1 072,0
	1 113,0

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	04
	09
	1 072,0
	1 113,0
	»

заменить на строки

	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1 139,3
	1 358,2

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	04
	09
	1 139,3
	1 358,2
	»

строку

	«
	Итого расходов
	5 933,4
	5 927,3
	»

заменить на строку

	«
	Итого расходов
	6 000,7
	6 172,5
	»

строку

	«
	Всего расходов
	6 081,7
	6 223,7
	»

заменить на строку

	«
	Всего расходов
	6 149,0
	6 468,9
	»

7). В приложении 13 к решению:
строки
	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1 072,0
	1 113,0

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	04
	09

	1 072,0
	1 113,0
	»

заменить на строки
	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1 139,3
	1 358,2

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	04
	09

	1 139,3
	1 358,2
	»

строки

	«
	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	04
	09
	84 0 0000

	250,0
	250,0

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	04
	09
	84 0 2020

	250,0
	250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	84 0 2020
	240
	250,0
	250,0
	»

заменить на строки

	«
	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	04
	09
	84 0 0000

	317,3
	495,2

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	04
	09
	84 0 2020

	317,3
	495,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	84 0 2020
	240
	317,3
	495,2
	»

строку

	«
	Итого расходов
	5 933,4
	5 927,3
	»

заменить на строку

	«
	Итого расходов
	6 000,7
	6 172,5
	»

строку

	«
	Всего расходов
	6 081,7
	6 223,7
	»

заменить на строку

	«
	Всего расходов
	6 149,0
	6 468,9
	»

8). В приложении 14 к решению:

строки

	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	834
	04

	1 072,0
	1 113,0

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	834
	04
	09

	1 072,0
	1 113,0
	»

заменить на строки

	«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	834
	04

	1 139,3
	1 358,2

	Дорожная деятельность (дорожные фонды)
	834
	04
	09

	1 139,3
	1 358,2
	»

строки

	«
	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	834
	04
	09
	84 0 0000

	250,0
	250,0

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	834
	04
	09
	84 0 2020

	250,0
	250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	04
	09
	84 0 2020
	240
	250,0
	250,0
	»

заменить на строки

	«
	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	834
	04
	09
	84 0 0000

	317,3
	495,2

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	834
	04
	09
	84 0 2020

	317,3
	495,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	04
	09
	84 0 2020
	240
	317,3
	495,2
	»

строку

	«
	Итого расходов
	5 933,4
	5 927,3
	»

заменить на строку

	«
	Итого расходов
	6 000,7
	6 172,5
	»

строку

	«
	Всего расходов
	6 081,7
	6 223,7
	»

заменить на строку

	«
	Всего расходов
	6 149,0
	6 468,9
	»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                             А.С.Малыгин